DE SACRA Vnctione.

Cap. Cum venisset.

S Y M M A R I V M.

1. **E**cclesia Graeca in ordinationibus, & consecrationibus servare debet unctiones, quas servat Ecclesia Romana. Episcopus cui consecratur, inungitur Chrismate in capite, & manibus, quod si fuerit omissum per tres Episcopos est suppletum ibidem.
2. Vnctio exterior, & interior an congrue hic describantur, & an interior unctio sit gratia, vel character sacramentalis. Annus Codex sit Mendosus, & quoniam modo restitendus ex manuscripto Bibliothecae Vaticanae.
3. Ordo Presbyteratus an ita requirat porrectionem calicis cum vino, & Patena cum hostia, ut si vinum desit, character non imprimatur, & num. seqq. usque in finem.
4. Calicis, & patena traditio ex sententia antiquorum Canonistarum non est de essentia ordinis Sacerdotatus.
5. Ordinationis, & consecrationis substantia qua sunt.
6. Ordinationis, si quid ex substantiis fuerit praetermissum, ex integro est iteranda, ac si nihil esset actum, & num. 50. & seqq.
7. Ordinationis, si aliquid de solemnitate praetermissum fuerit, non iteratur, sed caute suppletur omissum, & qua sint de solemnitate.
8. Missa, & jejunium ordinantis, & ordinandi an sint de substantia ordinis, vel de solemnitate tantum.
9. In ordinatione si levia fuerint praetermissa, suppleri possunt ad cautelam. Et qua dicantur levia.
10. Canonistarum sententia, quod calicis, & patena traditio non sit de substantia ordinis Presbyteratus, quibus fundamenta nitatur.
11. Character in sacramento Confirmationis imprimatur in ipsa unctio.
12. Vestimenta sacra non debent contrahari nisi a sacerdotibus hominibus, nec semel consecrata iterum consecrantur.
13. Et relici possunt solo, seu panis non sacro.
14. Character idem in sacramento ordinis iterari non potest, & cur.
15. Acolytho an imprimatur character in acceptione candlelabri, an vero ut colli. & num. 63.
16. Diaconi in primitiva Ecclesia fuerunt ordinati per manus impositionem absque traditione libri Evangeliorum. & num. 65.
17. Stephanus ab Apostolis fuit ordinatus Diaconus, & ministravit in altari Iacobo Apostolo.
18. Evangelium quibus temporibus scriptum fuerit ab Evangelistis.
19. Sacramenta omnia sunt ex Institutione Christi.
20. Ecclesia sicut non potest nova Sacramenta instituire, ita nec materiam, & formam Sacramentorum immutare.
21. Sacramenta sunt fundamenta Religionis.
22. Ritus, qui in Sacramentis sunt ex institutione Ecclesiae, non sunt de essentia, sed de solemnitate tantum.
23. Character ordinis potest anima insigi per Institutionem Ecclesiae ex sententia Canonistarum, Contrarium num. 67.
24. Anima sunt de jurisdictione Papa, & spiritualium Patrum.
25. Ecclesia Graeca a Latina discrepare non potest in essentialibus Sacramentorum.
26. Sacramentorum uniformitas pertinet ad unitatem fidei.
27. Graeci in ordinatione Sacerdotum an usantur porrectione calicis, & patena; an vero sola manuum impositione. num. 69. & 90. usque in finem.
28. Ordinum materiam Christus non instituit in particulari, sed generaliter, & indeterminata.
29. Ordinationis Presbyteri valida est si fiat per traditionem vasis cum altera specierum ex sententia Henrici Contrarium a num. 31. usque in finem. & praesertim, num. 76.
30. Species una sufficit ad essentiam sacrificij, Contrarium. num. 46.
31. Papa potest ex gravi causa dispensare ut in una specie tantum fiat consecratio. eod. num. 30.
32. Sacramenta omnia tribus perficiuntur, materia, forma, ministro.
33. Ordinatio materia est illud, per cuius traditionem confertur ordo. Presbyteratus traditur per calicem cum vino, & patena cum pane porrectionem ibidem.
34. Characterem ordinis Presbyteratus non imprimi potest, si corrigatur calix sine vino, quibus fundamenta probetur usque ad num. 89.
35. Sacramentis, in quibus imprimitur character, illud est essentialiter in quo, sive per quod character imprimitur.
36. Materia in ordine ita est ex necessitate Sacramenti, ut sine illa irrita sit ordinatio.
37. Ordinatio cuiusque principalis actus est, secundum quem magis proxime ordinatur ad Eucharistiae Sacramentum.
38. Subdiaconi principalis actus est vasa Domini Corporis offerre.
39. Presbyteri principalis actus est ministrare Corpus, & Sanguinem Christi.
40. Character in quolibet ordine imprimitur per susceptionem illius signi exterioris, in quo principalis actus quem respicit ille ordo significatur.
41. Ordo quid sit.
42. Signi exterioris traditio requiritur ad essentiam ordinis.
43. Manus impositione non imprimitur character ordinis Presbyteratus, sed tantum confertur potestas ligandi, & solvendi. & num. 88.
44. Subdiaconatus materia est traditio calicis vacui, & patena vacua.
45. Materia debet esse distincta in Sacramento, in quibus est distincta forma.
46. Presbyteratus, & Subdiaconatus esse in Ecclesia ordines distinctos, est de fide.
47. Species una nullo casu potest sine alia ex intentione consecrari.
48. Materia in Sacramento debet significare principaliter rem contentam.
49. Significatio rei sacramentalis est de essentia Sacramenti, & habetur sufficienter per materiam eius.
50. Copula requirit concursum omnium copulatorum, &